20. Tu poteris movere. Sic Victorius: vulg. menere.

21. Kanum. Sic mss. teste Victorio, quod mavult Boſius quam vul-

gatum Canum.

22. Noluit una. Vulgo, voluit seruare.

23. (Mihi credo istuc, ut cetera) non laborarem.) Lipsius logicus mihi, crede, istuc ne cetera non laborarem. l. b. 1. Antiq. loct. cap. 19.

42. Τετραπληκτὸς. Librum inscripsum, Tripoliticus. Sic re-

tituit ex mss. Victor. antea πολυτελὴ legebatur. Antiquus liber

Vulgi habet τετραπληκτὸς, quod an probare debat, oubeat.

I. Jufi

Aristorenū mīlit̄. treis eos libros maximē nunc velle: apt̄ essent ad id, quod cogito. Torquatus Rom̄ est: iūssi, ut tibi daretur. Catulū. & Lucullū, ut opinor, antea his libris nova præcīma sunt addita: quibus eorum uterque laudatur. eas litteras volo habeas: & sunt quādam alia. Et, quod ad te de decem legatis scripti parum intellexi, credo, quia *Ad quæcavā* scripteram de C. Tuditano enim quārebam, quem ex Hortensio audieram fuisse in decem: eum video in Libonis Pratorem & P. Popullio, & P. Rupilio 3 cōs̄. annis XIIII ante, quām Prator factus est. & legatus esset potuisset nisi admodum sc̄r̄ Quæstor est factus: quod non arbitror. video enī Curulis magistratus eum *legitimus* annū *versacile* cepisse. Postūmū autem, cuius statua in Isthmo meminisse te dicas 5 in iis scriebam fuisse, is autem est, qui cum Lucullo fuit; quem tu mihi addidisti, sicut ad illum *ovulæ* personam idoneam videbis igitur, si poteris, ceteros; ut possimus 6 *πομπηον* καὶ τοῖς περιστήν.

CICERO ATTICO, S.

33 **N**EOLIGENTIA M miram: semelne putas mihi dixisse Balbūn, & Faberū, professionem relatam? quin etiam eorum iūssi 7 miseram, qui prosliteretur, ita enim oportere dicebant. professus est Philotinus 8 libertus. moiti credo librarius. 9 sed scribes, & quidem confessim. Ad Fiberū, ut tibi placet, litteras misi 10 cum Balbo autem puto te aliqui d' fecisse hodie in Capitolio In Virgilio mihi nulla est *dystomia*, nec enim eius causa sanè deheo; & si emero, quid enim quod postulueris sed videbis, ne is sum sit in Africa, u. *Cætius*. D' nomine, tu videbis cum 11 Cisp. 12 sed, si *lancus* destinat, tum haberes difficultatem. Te ad me venire uterque nosti: u. cupit: sed ita res nullo modo relinquenda est. Oth. nem quod speras posse vinci, sanè bene narras. de *estimatione*, ut scribis, cum agere coepimus: et si nihil scripsit nisi de modo agii. Cum Pisone, 13 si quid poteris. 14 Dicx. et huius librum accepi: &

παλαιότερον expisto. 15 Negotium dederis, 16 reperies ex eo libro, in quo sunt S. C. Cn. Cornelio, L. Mummius cōs̄. De Tuditano autem, quod putas, *ινδικός* est, tum illum, quoniam fuit ad Corinthum (non enim temere dixit Hortensius) 17 aut Quæstorem aut Tribunum mil. idque portiū fuisse credo. 18 tu de Antiocho sc̄re poteris (videt jam) quo anno Quæstor, aut Tribunus mil. fuerit; 19 si neutrum quadrigit, in praefectis, an in conubernalibus fuerit, modo fuerit in eo bello. 20 De Varone loquazbamur; *lupus in fabula* venit enim ad me, & quidem id temporis, ut retinendus esset, sed ego ita egī, ut non scinderem penulam. 21 memini enim tuum: & multi erant, nosque imparati quid refert? paulo post C. Capito 22 cum T. Carrinate horum ego vix atrig penulam tam remanerunt: 23 ceciditque bellè, sed casu ferro a Capitone de urbe augenda. 24 a ponte Mulvio Tiberim ducā secundum monicis Vaticanos; campum Martium 25 co-adficavit; illum autem campum Vaticanum fieri, quasi Martium campum quid aīs? inquam, at ego ad tabulam, ut, si recte possem, Scapulanos hortos cave facias, inquit, nam ita lex perferetur vult enim Catar. 26 audire ne facile passum. fieri autem, molleci sero, sed tu quid aīs? quinquam quid quoz? nosti diligenciam Capitonis in rebus novis perquirendis, non concepit Camillo, facies me igitur 27 certiorē de Idibus ista enim me res adducebat, eo adjunxeram ceteras, quas consequi tamen biduo, aut triduo post facile potero. 28 te tamen in via confici minime volo, quin etiam Dionysio ignoto. De Bruto quod scribis, feci ut ei liberum esset, quod ad me attineret, scripsi enim ad cum heri, Idib. Maj. ejus opera mihi nihil opus esse.